1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 4 月 17 日（星期三）。

2、本次解除限售股东户数共计 12 户。

3、本次解除限售股份数量为 85,985,400 股，占公司目前总股本的 50.7767%。

4、本次申请解除股份限售的具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股） 备注

1 彭裕辉 25,889,000  25,889,000

注 1 2 赵松涛 17,259,300 17,259,300

3 陈和军 10,858,500 10,858,500

4 宁宗峰 8,001,000 8,001,000 注 2

5 广州立兴 5,817,100 5,817,100

6 彭永成 5,753,100 5,753,100

7 广州立创 4,459,800 4,459,800

8 龙望志 3,810,000 3,810,000 注 2

9 万建 1,714,500 1,714,500

10 周颖 1,273,800 1,273,800 注 2

11 郑卫平 511,800 511,800 注 2

12 彭岗 637,500 637,500 注 2

合计 85,985,400 85,985,400

注 1：彭裕辉先生现任公司董事长，赵松涛先生现任公司副董事长，陈和军先生现任公司董事、

总经理，根据相关规定及股东承诺，其任职期间每年可转让股份不超过其所持有公司股份总数的 25%，

故除本次实际可上市流通数量外，上述股东所持其余股份需转为高管锁定股。

注 2：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；公司本次解除限售股份的股东中，股东宁

宗峰先生、龙望志先生、周颖先生、郑卫平先生、彭岗先生为公司前任监事或高级管理人员，且离职

已满半年，但其在原定任期届满后 6 个月内，每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%，故

除本次实际可上市流通数量外，上述股东所持其余股份需转为高管锁定股。

注 3：表格中股份数量在尾数上若有差异，为四舍五入原因所致。最终数据以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理结果为准。

5、上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促

相关股东严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文

件的规定以及作出的相关承诺，并及时履行信息披露义务。

四、股本结构变动表

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
增加（股） 减少（股） 股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条

件流通股/非

流通股

98,296,912 58.05  34,804,725 63,492,187 37.49

其中：高管锁

定股
12,311,512 7.27 51,180,675  63,492,187 37.49

首发前限售

股
85,985,400 50.78  85,985,400

二、无限售

条件流通股
71,043,310 41.95 34,804,725  105,848,035 62.51

三、总股本 169,340,222 100.00   169,340,222 100.00

注：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2024 年 4 月 3 日作为股权登记日

下发的股本结构表填写。本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时

间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关

规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开

发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前部分限售股上市流通的事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、中信建投证券股份有限公司关于立高食品股份有限公司首次公开发行前部分限售

股上市流通的核查意见；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

立高食品股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 12 日